V. Iustum, ut supra 8*.

Oratio

Concéde, quás sumus, Ecclésiæ tuæ, omnípotens Deus: ut beátum Stéphanum, Confessórem tuum, quem regnántem in terris propagatórem hábuit, propugnatórem habére me reáetur gloriósum in cælis. Per Dóminum nostrum.

AD VESPERAS

V. Iustus ut palma florébit. **R.** Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Ad Magnif. ant. Qui vult veníre post me, * ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

Oratio

Ecclesiæ tuam, quás sumus, Dómine, fac nos semper filiáli pietáte dilígere: cuius in iúribus propugnándis beátus Apollináris, spíritu fortitudinis roborátus, ad mortem usque certávit. Per Dóminum nostrum.

Die 6 septembbris

S. MAGNI

Abbatis

III classis

AD MATUTINUM

Bened. Ad societátem.

Lectio iii

Magnus, móna chus apud Sanctum Gallum tém pore beáti Otmári abbátis, duce Tozzo presbýtero, qui póstea Augustánæ ecclésiæ epíscopus élctus est, ad Alpes Iúlias conténdit, ut gentes in Algóvia habitántes fide divína et móribus chri stiánis imbúeret. Theodórum sócium Campidúni relínquens, ipse apud Ly cum flúvium cellam ex strúxit sicque initia pósuit illius monastérii, quod Fuessen nuncupátur, ubi apóstolus Suéviæ circa annum septingentésimum septuagésimum diem obívit suprénum. Cuius cul tus apud nostrátes exéunte século nono, postquam ei Sálomon abbas ecclésiam condíderat, non longe a sancti Galli monastério in colle Iráno sitam et sacris relíquiis ornátam, florére cœpit. Te Deum laudámus.

AD LAUDES

V. Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Bened. ant. Euge, serve bone * et fidélis, quia in pauca fuísti fidé-

Die 22 sept. Ss. Mauritii et Sociorum Mm.

11*

lis, supra multa te constítuam, intra in gáudium Dómini tui.

Oratio G 4

Intercéssio nos, quásimus, Dómine, beáti Magni Abbátis commén-det: ut, quod nostris méritis non valémus, eius patrocínio assequámur. Per Dóminum.

AD VESPERAS

V. Iustum, ut supra 10*.

Ad Magnif. ant. Hic vir despíciens mundum * et terréna, triúmphans, dívitias cælo cóndidit ore, manu.

Die 22 septembrib

SS. MAURITII
ET SOCIORUM

Martyrum

III classis

AD MATUTINUM

Bened. Ad societátem.

Lectio iii

Cum Maximiánus impe-rátor, ducto in Gál-liam exércitu, in finibus Sedunórum sacrificii cau-sa constitísset, Thebæo-rum légio, ne se impiórum sacrórum societáte con-tamináret, a rélikuis có-piis discéssit. Quare im-perátor misit ad eos míli-

tes, qui suo nómíne nuntiárent, ut, si salvi esse vellent, in castra ad sacri-fícia redírent: qui se chri-stiána religióne impedíri respondérunt. Quorum respónsum ille indígne ferens, maióri iracúndia exársit. Itaque décimum quemque eórum primum occídi iussit, quod martýrium sua sponte, maxi-méque hortatóre Maurítio, ferre maluérunt quam imperáta fáceré nefárii imperatóris. Deinde réli-ques omnes, constantí-sime Christum confitén-tes, décimo kaléndas octóbris trucidári ímparat.